DECESPUGLIATORE (AG5-350)

ART. 92715



Art. 92715

DECESPUGLIATORE

Mod. AG5-350

Motore / Engine

Ty l‘\ Y,

m;\»"

Nr. Codice Descrizione Description in English Q.ty
1 58915 Linguetta Avviamento Start pole 2
2 88309 Cricchetto Ratchet 1
3 58919 Puleggia Avviamento Starter rope reel 1
4 88310 Molla Cricchetto Spring 1
5 90479 Molla Avviamento Recoil spring 1
10 92717 Avviamento cpl. Starter 1
11 88297 Supporto Serbatoio Stand 1
12 88298 Coperchio in Gomma Rubber cover 1
13 88299 Piastra / Guarnizione Gasket 1
14 58916 Rotore Avviamento Start Reel 1
15 13554 Paraolio Oil-seal 1
16 88303 Carter Motore Lato Avviamento Crank Case 1
17 13783 Guarnizione Carter Motore Gasket 1
18 Standard Cuscinetto 6201/P6 Bearing 6201/P6 2
19 88304 Albero Motore Cpl. Crank Shaft 1
20 88264 Chiavetta 3x5x13 Key 3x5x13 1
21 88799 Spina B4x10 Pin B4x10 1
22 88305 Carter Motore Lato Volano Crank Case 1
24 76282 Volano Magneto rotor 1




Art. 92715 DECESPUGLIATORE Mod. AG5-350
Motore / Engine
Nr. Codice Descrizione Description in English Q.ty
28 76283 Bobina Cpl. Ignition Coil ass’y 1
31 76284 Rondella frizione Washer B 2
32 79342 Molla Frizione Spring 1
33 79346 Frizione Completa Clutch ass’y 1
34 13789 Rondella frizione Washer 2
35 13733 Vite Frizione Screw pin 2
36 92734 Carter Coprivolano Fan cover 1
37 79309 Gabbia Rulli Bearing 1
38 79311 Anello Spinotto Ring 2
39 79312 Pistone Piston 1
40 13786 Spinotto Piston Pin 1
41 79314 Segmento Piston Ring 2
42 79317 Guarnizione Cilindro Gasket 1
43 79318 Cilindro Cylinder 1
45 92736 Carter Coprimotore Guide cover ass'y 1
47 10660 Candela BPMR7A Spark plug 1
48 RSOF5 Molla Pipetta Candela Spring 1
49 92735 Copricandela Cover 1
50 79328 Guarnizione Marmitta Gasket 1
51 79329 Marmitta Muffler 1
55 79333 Guarnizione Flangia Termica Gasket 1
56 79334 Flangia Termica Admitting pipe 1
57 88253 Guarnizione Carburatore Gasket 1
58 79337 Carburatore Cpl. Carburetor 1
59 98819 Leva Aria Choker handle 1
62 92731 Supporto Filtro Aria Cpl. Cleaner inside cover 1
64 88311 Chiusura Aria Choker 1
66 13715 Elemento Filtrante Filter net 1
67 92729 Copri-filtro Aria Cleaner outside cover 1
68 55134 Pomello Copri-filtro Screw 1
69 13569 Filtro Pesca-miscela Cleaner cover 1
70 88342 Tubo pesca-miscela Fuel pipe 3 x 1 x 80 1
71 13568 Gommino Serbatoio Plug 1
72 13566 Kit Tubi Cpl. Fuel pipes ass’y 1
74 79340 Serbatoio Fuel Tank 1
75 92733 Tappo Serbatoio Cpl. Lid ass'y 1
82 88301 Antivibrante Serbatoio Rubber washer 2
83 79341 Coperchio Marmitta Cover 1
89 88306 Coperchio Anteriore Front Cover 1
91 88307 Coperchio Posteriore Back Cover 1
92 88308 Guarnizione Gasket 2




Art. 92715

DECESPUGLIATORE

Mod. AG5-350

Campana frizione / Clutch drum

Campana frizione tipo vecchio fino al 2016
Clutch drum old type before 2017

Cluth drum new type from 2017

Campana frizione tipo nuovo dal 2017

Nr. Codice Descrizione Description in English Q.ty
1 88293 Gruppo Campana Cpl. (OLD) Clutch Comp. 1
2 88292 Campana frizione Clutch Drum 1
3 Standard Anello Seeger 35 Stop Ring 35 1
4 Standard Cuscinetto 6202-2RZ/P6 Bearing 6202-2RZ/P6 1
5 Standard Anello Seeger 15 Stop Ring 15 1
6 88294 Carter campana Clutch Case 1
7 38513 Antivibrante Rubber cover 1
8 88284 Morsetto Inferiore Clamp B 1
9 88283 Morsetto Superiore Clamp A 1
10 90016 Gruppo Campana Cpl. (NEW) Clutch comp. 1
11 88292 Campana frizione Clutch Drum 1
12 Standard Anello Seeger 35 Stop Ring 35 1
13 Standard Cuscinetto 6202-2RZ/P6 Bearing 6202-2RS/P6 1
14 90017 Carter campana Clutch Case 1
15 Standard Anello Seeger 15 Stop Ring 15 1
16 90018 Antivibrante Rubber Cover 1
17 90019 Carter Interno Linker 1
18 90022 Semi Anello Washer 1
19 90023 Anello Seeger 48 Stop Ring 48 1




Art. 92715 DECESPUGLIATORE  Mod. AG5-350
Asta / Shaft
@ —37 (/M5X30
" ) N

Nr. Codice Descrizione Description in English Q.ty
1 88269 Coppia Conica cpl. Gear Case Ass’y 1
2 Standard Anello elastico / Seeger 26 Stop Ring 26 1
3 Standard Anello elastico / Seeger 10 Stop Ring 10 1
4 Standard Cuscinetto 6000-2RS/P5 Bearing 6000-2RS/P5 2
5 88289 Pignone Pinion 1
9 Standard Vite M5X12 Screw M5X12 5
10 Standard Bullone M6X12 Bolt M6X12 2
13 88288 Protezione Coppia Conica Safety Guard 1
14 Standard Cuscinetto 6000/P5 Bearing 6000/P5 1
15 88287 Ingranaggio coppia conica Gear 1
16 88286 Albero coppia conica Gear Shaft 1
17 Standard Cuscinetto 6002-2RS/P5 Bearing 6002-2RS/P5 1
18 Standard Anello elastico / Seeger 32 Stop Ring 32 1
19 88270 Ghiera superiore (A) Holder A 1
20 88271 Ghiera inferiore (B) Holder B 1
22 10125 Dado M10X1.25 Sinistro Left Nut 1




Art. 92715 DECESPUGLIATORE Mod. AG5-350
Asta / Shaft
Nr. Codice Descrizione Description in English Q.ty
37 88282 Attacco Bretella Cpl. Holder Ass’y 1
42 90668 Asta Completa Pipe Comp. 1
45 88275 Asta Trasmissione Drive Shaft 1
49 92569 Gommino Impugnatura Rubber cover 1
51 88291 Impugnatura Anteriore Cpl. Handle Ass’y 1
52 73814 Impugnatura Acceleratore Cpl. Lever Ass’y 1
55 73815 Carter Impugnatura Dx. Box , Right 1
56 Manopola in Gomma/Spugna Rubber Cover 1
58 92713 Interruttore ON/OFF Cpl. Stop switch 1
59 88280 Blocco Acceleratore Tine 1
60 73816 Molla Blocco Acceleratore Spring 1
61 73817 Molla Leva Sicurezza Spring 1
62 92714 Leva Sicurezza Safety Lever 1
63 73818 Molla Grilletto Spring 1
64 92716 Leva Acceleratore Throttle Lever 1
65 73821 Cavo Acceleratore Cable conp. 1
69 73822 Carter Impugnatura Sx. Box,Left 1
71 88558 Bretella Cpl. Harness Ass’y 1
72 88557 Testina Batti e Vai Nylon Cutter Head 1
81 92755 Supporto Parasassi Bracket 1
83 92756 Parasassi Safety Guard 1
87 79951 Lama Tagliafilo Blade 1
88 92711 Bandella Parasassi Cpl. Guard Ass’y 1




	Copertina
	Motore
	Campana
	Asta

